
テグテック製品価格改定につきまして 

 

テグテックジャパン株式会社 

〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町 1-5-3 千里朝日阪急ビル 20F                                          

TEL : 06-6835-7731   FAX : 06-6835-7732 

 

お客様 各位                                              平成３０年９月吉日 

テグテックジャパン株式会社 

代表取締役社長  小宮 信幸 

 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、テグテックジャパン株式会社は、当社製品の価格改定を下記の通り実施いたします。 

当社製品の主な原材料であるタングステン並びにコバルト(Co)、その他鉄鋼品が世界的な需要急増などに 

より、昨年初から国際相場における上昇傾向が続き、現在の原料価格は 2016 年比で大幅に高騰しておりま

す。 こうした環境の中、当社は、コスト低減を最優先として取り組んでまいりましたが、昨今の原材料高騰の 

影響が非常に大きく、また物流・人件費などの諸経費も上昇していることから、テグテック製品の安定供給と

サービスの向上を図るためにも、価格改定を実施することといたしました。弊社といたしましては、これを契機

に品質の維持とサービスの向上などにさらに努力していく所存です。 

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 改定内容 

刃先交換式インサート  ： ＋５％ ～ １０％ 

刃先交換式ホルダ、カッタ、ドリル ： ＋５％ ～ １５％ 

その他  ： ＋５％ ～ １５％ 

 

   上記の改定率は目安であり、一部の製品や特殊品につきましては、改定率が異なることがございます。 

 

２． 実施時期 

   ２０１８年１１月１日（木） 受注分より 

 

お客様には多大なご迷惑やご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、当社営業までお問い合せ願います。 

 


